
       المملكة المغربية                

     وزارة الداخليـــة               

 ولاية جهة مراكش أسفي عمالة مراكش                        

 جماعـــــــــة مراكـــــــش            

           المديرية العامة للمصالح            

 الموارد المالية  تدبيرقسم              

                 ق.ت.م.م.. 1/2023 رقم          
 لائحة المحجوزات المعروضة للبيع

 ق.ت.م.م( 1/2023)طلب عروض مفتوح رقم 

 

  الدراجات: حصة - 1
 

 

  :والمتلاشيات السلعحصة  - 2
 

 

 

 

رقم 

 الحصة

 مكان الايداع الثمن التقديري العدد نوع المحجوز

1 

 170 دراجات نارية صغيرة الحجم

366.600,00 

 يوسف بن علي سيدي

 المنارة 110 دراجات نارية صغيرة الحجم

 سيدي يوسف بن علي 35 دراجات هوائية

 المنارة 17 دراجات هوائية

 سيدي يوسف بن علي 14 دراجات نارية ثلاثية العجلات

رقم 

 الحصة

 مكان الايداع الثمن التقديري العدد نوع المحجوز

2 

 820 ملابس نسائية من قطعتين

59.500,00 

 لمنارةا

 المنارة 190 ملابس نسائية قطعة واحدة

مواد حديدية عربات وابواب 

 . ولوحات اشهارية

 المنارة 



 

 : السيارات حصة - 3
         

 الثمن التقديري مكان الايداع
 العلامة التجارية للمركبة رقم اللوحة

الرقم 
 الترتيبي

 رقم
 الحصة

 المنارة

227.900,00 

 VOLKSWAGEN 1 1945-أ-80

3 

 VOLKSWAGEN(GRISE) 2 1945-أ-80 المنارة
 MERCEDES  3 3777-أ-7 المنارة
 TOYOTA  4 16538-أ-26 المنارة
 PEUGEOT 5 82412-أ-6 المنارة
 HONDA 6 بدون المنارة
 RENAULT 7 45002-أ-26 المنارة
 DAIHATSU 8 60279-ب-1 المنارة
 PEUGEOT  9 4851-ب-1 المنارة
 MITSUBITSHI 10 15487-أ-38 المنارة

 HONDA 11 70543-ب-8 سيدي يوسف بن علي
 VOLKSWAGEN 12 2196-ا-9 سيدي يوسف بن علي
 MERCEDES  13 18101-ا-34 سيدي يوسف بن علي
 HONDA 14 84829-ا-6 سيدي يوسف بن علي
 SSANG YOUNG 15 24227-ب-6 سيدي يوسف بن علي

 GREAT WALL 16 69492-ا-26 المنارة
 YAMAHA 17 بدون المنارة
 FORD 18 40073-ا-26 المنارة
 MERCEDES 19 17047-ا-40 المنارة
 MERCEDES (TAXI N°330) 20 22083-أ-1 المنارة
 CITROEN 21 910-أ-17 المنارة
 SSANG YOUNG 22 74781-ب-6 المنارة
 JAGOUAR 23 1936-ب-6 المنارة
 FORD  24 9801-ب-26 المنارة
 MERCEDES 25 3861-أ-32 المنارة

 

 

 

 

 



 : المرقمة بالخارج السيارات حصة -4

 العلامة التجارية للمركبة رقم اللوحة الثمن التقديري مكان الايداع
الرقم 

 الترتيبي

رقم 

 الحصة
 المنارة

217.800,00 

K594V PONTIAC 1 

4 

 4092SN66 RENAULT  2 المنارة
 JK PEUGEOT 404 3-99-12 المنارة
 BV-876YM BMW 4 المنارة
 OPEL OMEGA  5 بدون المنارة
 CG783HL VOLKSWAGEN  6 المنارة
 BV555BT RENAULT  7 المنارة
 168RJK75 BMW 8 المنارة
 409EDD95 KIA 9 المنارة
 7142YD27            OPEL 10 المنارة
 P69DOM CITROEN 11 المنارة
 KY436352 AUDI 12 المنارة
 PR40 RENAULT 13 5010 المنارة
 73B YT06 BMW 14 المنارة
 DB217JP BMW 15 المنارة
 7023ZJ25 BMW 16 المنارة
 6592CMW VOLKSWAGEN  17 المنارة
 8JGG18 RENAULT 18 المنارة
 AD604GB SEAT 19 المنارة
 1108ZH74 VOLKSWAGEN  20 المنارة
 BMW 21 38952-9/1 المنارة
 CW-884-ZR AUDI 22 المنارة

 ZA-237-RW LAND ROVER 23 المنارة
 DW-816-GD CITROEN Evasion 24 المنارة
 E-01-08 MERCEDES 25 المنارة
 VF38BDHXE80360375 PEUJEOT 406 26 المنارة
 7254RG40 MERCEDES  27 المنارة
 VOLKSWAGEN  28 ترقيم بدون المنارة
 ZH82517 RANGE ROVER 29 المنارة

 AE-439-AE MINI COOPER 30 المنارة
 

 

 



 

 :المرقمة بالخارج  السيارات حصة -5 
 
 

 العلامة التجارية للمركبة رقم اللوحة الثمن التقديري مكان الايداع
الرقم 

 الترتيبي
رقم 

 الحصة
 المنارة

220.000,00 
D-319-F VOLKSWAGEN 1 

 5FVN70 MERCEDES 2 المنارة 5
 184CDT60            RANGE ROVER 3 المنارة

 


